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Polepszacz do oleju napędowego Diesel Cetane Boost podnosi liczbę cetanową oleju napędowego maksymalnie
o siedem w celu zapewnienia najwyższej możliwej mocy silnika, obniżenia zużycia paliwa i łatwiejszego rozruchu

każdego silnika wysokoprężnego. Polepszacz do oleju napędowego AMSOIL jest przeznaczony dla posiadaczy silników
wysokoprężnych, którzy wymagają od swoich pojazdów maksymalnej wydajności.

Silniki wysokoprężne najlepiej pracują na paliwie, którego liczba cetanowa wynosi 50 lub więcej. Chociaż w polskiej
normie ustalone jest minimum liczby cetanowej wynoszące 51, to często jakość paliwa odbiera od tej normy.

W przeciwieństwie do większości uniwersalnych dodatków do paliwa, które w imię wygody stosowania słabiej wpływają
na polepszenie niektórych parametrów, polepszacz do oleju napędowego AMSOIL (ACB) nie uznaje kompromisów.

 
Poprawia jakość paliwa w celu zapewnienia maksymalnych osiągów

Paliwo o wyższej liczbie cetanowej zapewnia lepsze spalanie, co skutkuje lepszymi osiągami. Poprzez zwiększenie liczby
cetanowej, dodatek AMSOIL Diesel Cetan Boost polepsza właściwości eksploatacyjne paliwa, w celu zapewnienia

maksymalnych osiągów silnika i ułatwienia jego rozruchu. Powoduje także równiejszą pracę silnika na biegu jałowym,
zmniejsza ilość szkodliwych substancji w spalinach.

Zalecenia
Polepszacz do oleju napędowego Diesel Cetane Boost jest zalecany do stosowania we wszystkich typach silników Diesla

eksploatowanych w normalnych i ciężkich warunkach w pojazdach drogowych i maszynach, oraz silnikach
przeznaczonych do żeglugi. Najlepsze wyniki uzyskuje się, stosując środek przy każdym tankowaniu paliwa. Jest

doskonałym wyborem w przypadku stosowania paliwa nisko-siarkowego (ULSD). Polepszacz do oleju napędowego
Diesel Cetane Boost można stosować jako dodatek do biodiesla i przy wszystkich typach systemów oczyszczania spalin,
łącznie z filtrami cząstek stałych (DPF). Wysokie stężenie biodiesla może zmniejszyć skuteczność środka. Diesel Cetan
Boost należy dawkować zgodnie z tabelą przedstawioną poniżej. Środek należy wlać do zbiornika przed tankowaniem.

 
Doskonale współpracuje z AMSOIL Diesel Injector Clean i AMSOIL Diesel Cold Flow.

• Zapewnia maksymalną moc
• Zmniejsza zużycie paliwa

• Ułatwia rozruch
• Wyrównuje pracę silnika na biegu jałowym

• Zmniejsza dymienie i emisje szkodliwych substancji
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

